Pouso Alegre, 02 de Maio de 2002.

Ofício Nº 379/2002

Senhor Prefeito,

Em atenção à solicitação do líder desse Poder Executivo na Câmra, Vereador Mauro César Lopes, estamos efetuando a devolução da Proposta de Emenda à Lei Orgânica nº 54/02, para as providências cabíveis nesse Gabinete.

Com protestos de elevado apreço, subscrevo-me,

Atenciosamente,

Firmo da Motta Paes

Presidente da Mesa

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE